KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 1 / 2
GEDORE KLANN EXPERIENCE
Achsschenkelbolzen Presse 65 t mit
Hülsensatz
Art. Nr.: KL-1000-20 A
EAN Code 4046459159155
Beschreibung
Universell passend für NFZ. Zum schnellen und fachgerechten Aus- und Einpressen von NFZ-
Achsschenkelbolzen.
Vorteile:
• Pneumatik-Schnellhub!
• Ein-Personen-Bedienung!
• Entwickelt nach neuesten Sicherheitsanforderungen!
• Universell einsetzbar, am Fahrzeug wie auch freistehend!
• Hohe Zeitersparnis!
• Universell einstellbarer und 180° drehbarer Pressrahmen!
• Einfaches und schnelles Positionieren am Fahrzeug durch die Drei-Achsen-Schnellverstellung!
KSU A-Technik AG · Lägernstrasse 11 · 5610 Wohlen
T +41 56 619 77 22 · tools@ksu.ch
· www.ksu.ch 2 / 2
Eignung: Universell
Technische Daten
Breite Pressrahmen
innen
290 mm
Eignung universell
Gesamtbreite 650 mm
Gesamtlänge 1.200 mm
Gesamtschwenkwinkel 180°
Hub 120 mm
Inhalt 15 tlg.
Länge innen
(Pressrahmen)
480 mm
Luftanschluss (max.) 13 bar
Nenndruck 420 bar
Netto-Gewicht 130 kg
Ölvolumen 3500 cm
Passend für Universell passend für NFZ.
Presskraft 65 t
Ursprungsland Deutschland
3